[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Семьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2014г.  № 170
     г. Троицк

Об информации о выполнении наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва, принятых к исполнению в 2014 году
Заслушав информацию заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка Кокорева А.Б. о выполнении наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва, принятых к исполнению в 2014 году, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Информацию заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка Кокорева А.Б. о выполнении наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва, принятых к исполнению в 2014 году, принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств принять исчерпывающие меры по освоению  денежных средств, выделенных на выполнение наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва, принятых   к исполнению в 2014 году.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить заместителю председателя Собрания депутатов города Троицка Кокореву А.Б.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                    В.Ю. Чухнин

_1117865226.bin